
ZARZĄDZENIE NR 72/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do szacowania szkód w infrastrukturze drogowej spowodowanej w wyniku 
powodzi we wrześniu 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 t.j.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2023.122 t.j.), w związku ze zdarzeniami noszącymi znamiona klęski 
żywiołowej, które wystąpiły na terenie Gminy Kostomłoty we wrześniu 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania szkód w infrastrukturze drogowej spowodowanych 
w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku, zwaną dalej Komisją, w składzie: Przewodniczący Komisji: 

1) Krzysztof  Zbądzki – Zastępca Wójta, Członkowie Komisji: 

2) Andrzej Rędzio – inspektor ds. infrastruktury drogowej w Urzędzie Gminy Kostomłoty, 

3) Janusz Bartoszewski – inspektor ds. budownictwa Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

4) Edyta Dębek – referent ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych w Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie w celu oszacowania, powstałych strat 
w infrastrukturze drogowej powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku 
i określenia zniszczeń w oparciu o Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwa 
oraz z rezerw celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

2) określenie kosztów niezbędnych do usunięcia powstałych szkód, 

3) sporządzenie protokołu Komisji ds. szacowania szkód w infrastrukturze drogowej spowodowanej 
w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku do dnia 21.10.2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wójt Gminy Kostomłoty 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D0EDA7-1C84-43D2-9F3F-9BD652F528DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły na terenie Gminy 
Kostomłoty we wrześniu 2024 r. zgodnie z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 t.j.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2023.122 t.j.), konieczne jest powołania 
Komisji do szacowania szkód w infrastrukturze drogowej. 

Sporządził Edyta Frącz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D0EDA7-1C84-43D2-9F3F-9BD652F528DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



